
                    Федерация настольного тенниса России 

     Федерация настольного тенниса Нижегородской области    

      Нижегородский областной клуб по настольному теннису 

                 

           

 

              среди юношей и девушек до 16 лет 

 

     

 

 

 

 

 

                  

                 г. Кстово   Нижегородская область «МАС"                               

                             26-30 марта 2024 г. 



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Список главной судейской коллегии
№ Должность Фамилия Имя/ город Категория
1 Гл. судья Клюкин С.В./ Н.Новгород  ССВК
2 Гл. секретарь Кабанов А.С./ Н.Новгород  ССВК
3 Зам. Главного судьи Гусев В.В./ Н.Новгород 1-й кат.



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Список субъектов РФ
№ Субъекты РФ
1 Беларусь
2 Воронежская обл.
3 Ивановская обл.
4 Калужская обл.
5 Московская обл.
6 Нижегородская обл.
7 Пензенская обл.
8 Тульская обл.
9 Удмуртская респ.

10 Челябинская обл.
11 Чувашская респ.
12 г. Москва
13 г. Санкт-Петербург
14 респ. Татарстан



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород 

Список участников. Девушки
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Рейтинг Город Регион Разряд Тренер(ы) Место

1 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 699 Казань респ. Татарстан КМС Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 3

2 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 685 Ижевск Удмуртская респ. КМС Тептина Т.И. 1

3 УСОВА Олеся 25.12.2009 484 Воронеж Воронежская обл. 1-р Абакумова И.А. 5

4 СЕЛИВОНЕЦ Мария 25.12.2009 481 Минск Беларусь КМС Сипач А.И. 4

5 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 477 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-р
Лапшин А.В., Брусин С.Б.,
 Карпов А.Н.

7

6 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 453 Казань респ. Татарстан КМС Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 13

7 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 428 Нижний Новгород Нижегородская обл. КМС Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 17

8 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 425 Нижний Новгород Нижегородская обл. КМС Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 6

9 ЖАДЬКО Яна 06.01.2011 390 Минск Беларусь КМС Жадько Р.И. 11

10 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 336 Чебоксары Чувашская респ. 1-р Балов Д.В. 8

11 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 320 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 12

12 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 277 Ижевск Удмуртская респ. 2-р Владыкина Н.Р. 14

13 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория23.08.2010 272 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 9

14 ЗАЙЦЕВА Варвара 29.01.2009 262 Минск Беларусь КМС Патеева О.Н. 2

15 КАРГИНА Камила 14.05.2010 261 Воронеж Воронежская обл. 2-р Кубарев Е.И. 16

16 КУРИЦИНА Анастасия 02.03.2009 260 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 20

17 КАЗАРИНА Варвара 04.02.2010 258 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Кашулина А.И., Брусин С.Б. 19

18 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 226 Воронеж Воронежская обл. 2-р Кубарев Е.И. 33

19 КАЗАКОВСКАЯ Татьяна 31.01.2010 217 Москва г. Москва 2-р Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т. 18

20 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 215 Пенза Пензенская обл. 2-р Мухина К.Э. 30

21 ЕФИМОВА Полина 16.01.2013 212 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р Пушкин А.В. 24

22 ЧИЧАЕВА Варвара 30.06.2010 206 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 21

23 ШАБАНОВА Виктория 17.06.2009 205 Воронеж Воронежская обл. 2-р Ким К.Д. 25

24 ТУГАРИНА Анастасия 15.03.2010 197 Богородский Московская обл. 2-р Кулиева Т.З. 34

25 ПОНОМАРЕНКО Анна 24.01.2009 192 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 22

26 МАНЖИРОВА Анастасия 29.07.2009 187 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 15

27 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 185 Чебоксары Чувашская респ. 2-р Водкина Е.В. 36

28 ГАВРЕВА Ярослава 17.06.2010 181 Людиново Калужская обл. 2-р Смирнов Г.А. 23

29 ВАКИНА Мария 11.08.2009 178 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Бочкарева К.Ф. 39

30 ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 173 Казань респ. Татарстан 2-р Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 29

31 ГЛИВЧУК Анастасия 18.11.2009 167 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

37

32 КУЛИКОВА Вероника 23.04.2010 166 Архангельское Тульская обл. 2-р Круглова А.А. 35

33 ПИСАРЕВА Анастасия 28.03.2009 166 Кохма Ивановская обл. 2-р Мячин Д.Ю., Гойс Т.О. 26

34 ЛАПТЕВА Наталья 13.08.2010 155 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

64

35 АНДРЮШОВА Александра28.11.2009 148 Заречный Пензенская обл. 2-р Нырков А.Н. 31

36 ШЕВЧЕНКО Анна 23.09.2010 142 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 28

37 КАЛИНИНА Юлиана 07.12.2009 136 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 1-юн Ефанов А.В. 41

38 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 131 Пенза Пензенская обл. 3-р Куринец Е.А. 65

39 ЖИХАРЕВА Дарья 03.07.2009 129 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 27

40 МАСЛОВА Дана 26.07.2012 122 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 42

41 ГОЙС Вера 05.08.2010 120 Кохма Ивановская обл. 3-р Мячин Д.Ю., Гойс Т.О. 45

42 ДЕГТЯРЕВА Анна 14.04.2010 118 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

44



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород 

№ Фамилия, Имя Дата рожд. Рейтинг Город Регион Разряд Тренер(ы) Место

43 БОГОМОЛОВА Александра09.07.2011 116 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 32

44 БОЧАРНИКОВА Арина 11.12.2009 116 Москва г. Москва 3-р Мельник Г.Н. 38

45 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 108 Казань респ. Татарстан 2-р Труфанова Н.Н. 43

46 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 04.02.2013 107 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 56

47 МАЛЫШЕВА Юлия 29.01.2010 94 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А., Котихина И.В.

48 ЗАКХЕИНА Виктория 07.11.2009 89 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 49

49 КОЧИНА Мария 03.01.2014 87 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 48

50 ДЕГТЯРЕВА Алина 14.04.2010 81 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

53

51 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 80 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 51

52 МАРКОВА Анна 18.03.2010 78 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 46

53 ДАДОНОВА Татьяна 01.08.2012 73 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф. 54

54 ЦИБИРЕВА Юлия 23.12.2012 72 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 52

55 МИХЕЕВА Вера 04.06.2014 65 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 77

56 ЯРЛЫКОВА Александра 09.07.2012 65 Ижевск Удмуртская респ. 1-юн Владыкина Н.Р. 59

57 ИБРАГИМОВА Гульшат 19.06.2011 58 Казань респ. Татарстан 1-юн Труфанова Н.Н. 60

58 АРСЕНТЬЕВА София 01.01.2012 53 Ижевск Удмуртская респ. 1-юн Владыкина Н.Р. 50

59 СИМАГИНА Анастасия 29.09.2012 52 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 62

60 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина 01.03.2014 49 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 68

61 КУРТИНА Дарья 23.01.2011 49 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф. 58

62 ЧЕНЦОВА Ульяна 16.10.2013 42 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 72

63 МАЛЕНИНА Александра 11.09.2011 40 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 69

64 СОРОКИНА Екатерина 12.04.2010 38 Домодедово Московская обл. 1-юн
Костеневич Л.М., Фирсова А.А.,
 Галузинский С.П.

66

65 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 36 Казань респ. Татарстан 2-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 61

66 МАТВИЕНКО Ульяна 27.10.2009 32 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Ендолов В.Н., Краева М.В.

67 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 31 Казань респ. Татарстан 3-р Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 67

68 КУПРИЯНЕЦ Любовь 20.05.2010 29 Домодедово Московская обл. 1-юн Гамаюнов Ю.В., Костеневич Л.М. 71

69 МОЧАЛИНА Полина 10.05.2010 25 Саров Нижегородская обл. 3-р Федоркина О.В. 57

70 СТЕПАНОВА Лидия 22.11.2011 25 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р., Лапшин А.В. 47

71 ЕМЕЛИНА Екатерина 28.04.2011 19 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

70

72 ШМИДТ Алена 21.12.2010 14 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В. 73

73 АХМЕДЖАНОВА Ралина 07.10.2010 12 Казань респ. Татарстан 2-юн Труфанова Н.Н. 79

74 БОГОМОЛОВА Любовь 05.08.2009 12 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф. 55

75 СОРОКИНА Софья 26.04.2011 10 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 75

76 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария 19.09.2012 6 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-юн Пушкин А.В. 80

77 СЕРОВА Арина 12.06.2014 4 Саров Нижегородская обл. 1-юн Федоркина О.В. 76

78 САЛМОВА Полина 16.10.2010 4 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 78

79 САВИНОВА Валентина 21.09.2010 0 Аши Челябинская обл. 1-юн Савинов В.В. 63

80 ГОЛОВНИКОВА Юлия 26.04.2009 0 Минск Беларусь КМС Патеева О.Н. 10

81 РОМАНОВА Елизавета 23.06.2013 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-юн Глухов Ю.А., Котихина И.В.

82 ЯКОВЛЕВА Марта 12.11.2010 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 40

83 МАКАРОВА Диана 03.08.2012 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

84 ШУСТОВА Анастасия 21.02.2009 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-юн Бочкарева К.Ф. 74



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород 

Список участников. Девушки
№ Фамилия, Имя Дата рожд. Рейтинг Город Регион Разряд Тренер(ы) Место

1 АБДУЛЛИНА Эмилия 26.07.2011 108 Казань респ. Татарстан 2-р Труфанова Н.Н. 43

2 АНДРЮШОВА Александра28.11.2009 148 Заречный Пензенская обл. 2-р Нырков А.Н. 31

3 АРСЕНТЬЕВА София 01.01.2012 53 Ижевск Удмуртская респ. 1-юн Владыкина Н.Р. 50

4 АХМЕДЖАНОВА Ралина 07.10.2010 12 Казань респ. Татарстан 2-юн Труфанова Н.Н. 79

5 БОГОМОЛОВА Александра09.07.2011 116 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 32

6 БОГОМОЛОВА Любовь 05.08.2009 12 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф. 55

7 БОЧАРНИКОВА Арина 11.12.2009 116 Москва г. Москва 3-р Мельник Г.Н. 38

8 ВАКИНА Мария 11.08.2009 178 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Бочкарева К.Ф. 39

9 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария 19.09.2012 6 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-юн Пушкин А.В. 80

10 ВЛАДЫКИНА Елизавета 23.08.2010 277 Ижевск Удмуртская респ. 2-р Владыкина Н.Р. 14

11 ГАВРЕВА Ярослава 17.06.2010 181 Людиново Калужская обл. 2-р Смирнов Г.А. 23

12 ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 699 Казань респ. Татарстан КМС Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 3

13 ГАРИФУЛЛИНА Ралина 04.02.2013 107 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 56

14 ГЛИВЧУК Анастасия 18.11.2009 167 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

37

15 ГОЙС Вера 05.08.2010 120 Кохма Ивановская обл. 3-р Мячин Д.Ю., Гойс Т.О. 45

16 ГОЛОВНИКОВА Юлия 26.04.2009 0 Минск Беларусь КМС Патеева О.Н. 10

17 ДАДОНОВА Татьяна 01.08.2012 73 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф. 54

18 ДЕГТЯРЕВА Алина 14.04.2010 81 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

53

19 ДЕГТЯРЕВА Анна 14.04.2010 118 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

44

20 ЕМЕЛИНА Екатерина 28.04.2011 19 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

70

21 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 320 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 12

22 ЕФИМОВА Полина 16.01.2013 212 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р Пушкин А.В. 24

23 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 685 Ижевск Удмуртская респ. КМС Тептина Т.И. 1

24 ЖАДЬКО Яна 06.01.2011 390 Минск Беларусь КМС Жадько Р.И. 11

25 ЖИХАРЕВА Дарья 03.07.2009 129 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 27

26 ЗАЙЦЕВА Варвара 29.01.2009 262 Минск Беларусь КМС Патеева О.Н. 2

27 ЗАКХЕИНА Виктория 07.11.2009 89 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 49

28 ЗАРИПОВА Азалия 28.11.2010 31 Казань респ. Татарстан 3-р Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 67

29 ИБРАГИМОВА Гульшат 19.06.2011 58 Казань респ. Татарстан 1-юн Труфанова Н.Н. 60

30 ИСАЕВА Кристина 06.07.2010 131 Пенза Пензенская обл. 3-р Куринец Е.А. 65

31 КАЗАКОВСКАЯ Татьяна 31.01.2010 217 Москва г. Москва 2-р Ступаченко Л.Н., Хурцилава А.Т. 18

32 КАЗАРИНА Варвара 04.02.2010 258 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Кашулина А.И., Брусин С.Б. 19

33 КАЛИНИНА Юлиана 07.12.2009 136 Санкт-Петербург г. Санкт-Петербург 1-юн Ефанов А.В. 41

34 КАРГИНА Камила 14.05.2010 261 Воронеж Воронежская обл. 2-р Кубарев Е.И. 16

35 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 453 Казань респ. Татарстан КМС Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 13

36 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 226 Воронеж Воронежская обл. 2-р Кубарев Е.И. 33

37 КОЛОСОВА Мария 22.10.2009 428 Нижний Новгород Нижегородская обл. КМС Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 17

38 КОЧИНА Мария 03.01.2014 87 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 48

39 КУБАРЕВА Анастасия 08.08.2014 36 Казань респ. Татарстан 2-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 61

40 КУЛИКОВА Вероника 23.04.2010 166 Архангельское Тульская обл. 2-р Круглова А.А. 35

41 КУПРИЯНЕЦ Любовь 20.05.2010 29 Домодедово Московская обл. 1-юн Гамаюнов Ю.В., Костеневич Л.М. 71

42 КУРИЦИНА Анастасия 02.03.2009 260 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 20



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород 

№ Фамилия, Имя Дата рожд. Рейтинг Город Регион Разряд Тренер(ы) Место

43 КУРТИНА Дарья 23.01.2011 49 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Бочкарева К.Ф. 58

44 ЛАПТЕВА Наталья 13.08.2010 155 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-р
Кашулина А.И., Брусин С.Б.,
 Лапшин А.В.

64

45 ЛЕПЕШКО Екатерина 14.08.2009 215 Пенза Пензенская обл. 2-р Мухина К.Э. 30

46 ЛУКИНА Дарья 31.01.2011 173 Казань респ. Татарстан 2-р Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 29

47 МАКАРОВА Диана 03.08.2012 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В.

48 МАЛЕНИНА Александра 11.09.2011 40 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 69

49 МАЛЫШЕВА Юлия 29.01.2010 94 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Глухов Ю.А., Котихина И.В.

50 МАНЖИРОВА Анастасия 29.07.2009 187 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 15

51 МАРКОВА Анна 18.03.2010 78 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 46

52 МАСЛОВА Дана 26.07.2012 122 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 42

53 МАТВИЕНКО Ульяна 27.10.2009 32 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Ендолов В.Н., Краева М.В.

54 МИХЕЕВА Вера 04.06.2014 65 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 77

55 МОЧАЛИНА Полина 10.05.2010 25 Саров Нижегородская обл. 3-р Федоркина О.В. 57

56 НИКИФОРОВА Ольга 13.01.2009 336 Чебоксары Чувашская респ. 1-р Балов Д.В. 8

57 ПИСАРЕВА Анастасия 28.03.2009 166 Кохма Ивановская обл. 2-р Мячин Д.Ю., Гойс Т.О. 26

58 ПОНОМАРЕНКО Анна 24.01.2009 192 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 22

59 РОМАНОВА Елизавета 23.06.2013 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-юн Глухов Ю.А., Котихина И.В.

60 САВИНОВА Валентина 21.09.2010 0 Аши Челябинская обл. 1-юн Савинов В.В. 63

61 САЛМОВА Полина 16.10.2010 4 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 78

62 СЕЛИВОНЕЦ Мария 25.12.2009 481 Минск Беларусь КМС Сипач А.И. 4

63 СЕРОВА Арина 12.06.2014 4 Саров Нижегородская обл. 1-юн Федоркина О.В. 76

64 СИМАГИНА Анастасия 29.09.2012 52 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 62

65 СОРОКИНА Екатерина 12.04.2010 38 Домодедово Московская обл. 1-юн
Костеневич Л.М., Фирсова А.А.,
 Галузинский С.П.

66

66 СОРОКИНА Софья 26.04.2011 10 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 75

67 СТЕПАНОВА Лидия 22.11.2011 25 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Карпов Г.Р., Лапшин А.В. 47

68 ТРОФИМОВА Елизавета 02.12.2011 80 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 51

69 ТУГАРИНА Анастасия 15.03.2010 197 Богородский Московская обл. 2-р Кулиева Т.З. 34

70 УСОВА Олеся 25.12.2009 484 Воронеж Воронежская обл. 1-р Абакумова И.А. 5

71 ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 29.09.2009 425 Нижний Новгород Нижегородская обл. КМС Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 6

72 ЦИБИРЕВА Юлия 23.12.2012 72 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 52

73 ЧЕНЦОВА Ульяна 16.10.2013 42 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Рамазанова И.П., Смирнов В.С. 72

74 ЧЕРНЫШЕВА Анна 02.06.2010 477 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-р
Лапшин А.В., Брусин С.Б.,
 Карпов А.Н.

7

75 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина 01.03.2014 49 Казань респ. Татарстан 1-юн Степанова А.А., Кудряшов Р.А. 68

76 ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория23.08.2010 272 Нижний Новгород Нижегородская обл. 2-р Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В. 9

77 ЧИЧАЕВА Варвара 30.06.2010 206 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 21

78 ШАБАНОВА Виктория 17.06.2009 205 Воронеж Воронежская обл. 2-р Ким К.Д. 25

79 ШЕВЧЕНКО Анна 23.09.2010 142 Балашиха Московская обл. 2-р Лошкарева Н.Г. 28

80 ШМИДТ Алена 21.12.2010 14 Нижний Новгород Нижегородская обл. 1-юн Пушкин А.В. 73

81 ШУСТОВА Анастасия 21.02.2009 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. 3-юн Бочкарева К.Ф. 74

82 ЮСУПОВА Нэлли 13.04.2010 185 Чебоксары Чувашская респ. 2-р Водкина Е.В. 36

83 ЯКОВЛЕВА Марта 12.11.2010 0 Нижний Новгород Нижегородская обл. б/р Глухов Ю.А., Котихина И.В. 40

84 ЯРЛЫКОВА Александра 09.07.2012 65 Ижевск Удмуртская респ. 1-юн Владыкина Н.Р. 59



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

Список победителей и призеров
Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Город Регион Разряд Тренеры

1 место ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 685 Ижевск Удмуртская респ. КМС Тептина Т.И.
2 место ЗАЙЦЕВА Варвара 29.01.2009 262 Минск Беларусь КМС Патеева О.Н.
3 место ГАРИПОВА Амина 22.01.2009 699 Казань респ. Татарстан КМС Степанова А.А., Кудряшов Р.А.



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

Предварительный этап. Девушки
группа 1 группа 2

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ГАРИПОВА Амина 2 2 2 0 2

8 1
Казань (9,5,7) (5,1,5) (6,7,6) В : П (3,4,5)

2
КУЛИКОВА Вероника 1 1 2 0 2

6 3
Архангельское 0 : 3 1 : 3 (-6,10,8,7) В : П (3,3,6)

3
ПИСАРЕВА Анастасия 1 2 2 0 2

7 2
Кохма 0 : 3 (-9,7,8,2) (5,5,11) В : П (3,7,6)

4
ДЕГТЯРЕВА Алина 1 1 1 0 2

5 4
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 В : П (6,10,2)

5
МАТВИЕНКО Ульяна 0 0 0 0 0

0 6
Нижний Новгород П : В П : В П : В П : В П : В

6
ШУСТОВА Анастасия 1 1 1 1 0

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 В : П

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ЕФИМОВА Софья 2 2 2 2 0

8 1
Ижевск (6,4,7) (2,3,5) (2,4,2) (2,4,1) В : П

2
ГЛИВЧУК Анастасия 1 1 2 2 0

6 3
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 (4,4,8) (7,9,11) В : П

3
АНДРЮШОВА Александра 1 2 2 2 0

7 2
Заречный 0 : 3 (9,8,8) (9,3,7) (7,6,6) В : П

4
МАЛЕНИНА Александра 1 1 1 1 0

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 В : П

5
КУБАРЕВА Анастасия 1 1 1 2 0

5 4
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (11,-9,7,8) В : П

6
МАКАРОВА Диана 0 0 0 0 0

0 6
Нижний Новгород П : В П : В П : В П : В П : В

группа 3 группа 4
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
УСОВА Олеся 2 2 2 2 2

10 1
Воронеж (1,6,3) (3,1,6) (5,2,3) (5,8,3) (7,-12,5,7)

2
ЛУКИНА Дарья 1 2 2 2 2

9 2
Казань 0 : 3 (4,8,8) (4,4,6) (8,-9,6,2) (-11,6,5,3)

3
ЛАПТЕВА Наталья 1 1 2 2 1

7 4
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 (10,2,9) (7,4,6) 0 : 3

4
ЧЕНЦОВА Ульяна 1 1 1 2 1

6 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (-10,15,9,-12,8) 0 : 3

5
КУПРИЯНЕЦ Любовь 1 1 1 1 1

5 6
Домодедово 0 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3

6
ЯКОВЛЕВА Марта 1 1 2 2 2

8 3
Нижний Новгород 1 : 3 1 : 3 (9,2,7) (3,3,3) (8,8,5)

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
СЕЛИВОНЕЦ Мария 2 2 2 2 0

8 1
Минск (0,3,5) (5,5,2) (4,5,4) (2,5,2) В : П

2
ВАКИНА Мария 1 1 2 2 0

6 3
Нижний Новгород 0 : 3 2 : 3 (5,9,-6,6) (-10,3,8,2) В : П

3
ШЕВЧЕНКО Анна 1 2 2 2 0

7 2
Балашиха 0 : 3 (-9,10,8,-7,8) (9,-6,9,11) (5,4,-9,-9,9) В : П

4
ЦИБИРЕВА Юлия 1 1 1 2 0

5 4
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 1 : 3 (6,8,8) В : П

5
ЗАРИПОВА Азалия 1 1 1 1 0

4 5
Казань 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 В : П

6
РОМАНОВА Елизавета 0 0 0 0 0

0 6
Нижний Новгород П : В П : В П : В П : В П : В

группа 5 группа 6
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ЧЕРНЫШЕВА Анна 2 2 2 2

8 1
Нижний Новгород (8,9,8) (5,2,1) (3,3,8) (4,-8,5,8)

2
ГАВРЕВА Ярослава 1 2 2 2

7 2
Людиново 0 : 3 (-6,5,9,11) (1,5,7) (11,-5,6,6)

3
КАЛИНИНА Юлиана 1 1 2 2

6 3
Санкт-Петербург 0 : 3 1 : 3 (4,8,6) (-10,-10,4,7,7)

4
ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина 1 1 1 1

4 5
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

5
МОЧАЛИНА Полина 1 1 1 2

5 4
Саров 1 : 3 1 : 3 2 : 3 (7,-9,7,4)

6

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
КИРИЛЛОВА Виктория 2 2 2 2

8 1
Казань (8,-4,-7,4,10)(-6,6,3,-9,3) (7,3,3) (3,4,5)

2
ПОНОМАРЕНКО Анна 1 2 2 2

7 2
Нижний Новгород 2 : 3 (5,11,-6,-6,9) (2,5,6) (6,1,10)

3
ИСАЕВА Кристина 1 1 2 1

5 0.75 5
Пенза 2 : 3 2 : 3 (-8,7,10,8) 0 : 3

4
СИМАГИНА Анастасия 1 1 1 2

5 1.0 4
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (8,5,-6,4)

5
СТЕПАНОВА Лидия 1 1 2 1

5 1.333 3
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 (5,9,8) 1 : 3

6

группа 7 группа 8



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
КОЛОСОВА Мария 1 2 2 2

7 2
Нижний Новгород 2 : 3 (5,4,8) (6,4,5) (2,4,1)

2
МАНЖИРОВА Анастасия 2 2 2 2

8 1
Балашиха (7,-2,-8,8,5) (5,-5,5,3) (9,10,6) (9,5,-10,4)

3
ГОЙС Вера 1 1 2 2

6 3
Кохма 0 : 3 1 : 3 (4,-7,5,9) (4,-9,8,7)

4
АРСЕНТЬЕВА София 1 1 1 2

5 4
Ижевск 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (7,2,-9,6)

5
ЕМЕЛИНА Екатерина 1 1 1 1

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3

6

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 2 2 2 2

8 1
Нижний Новгород (-12,6,5,8) (2,4,5) (2,5,3) (4,6,1)

2
ЮСУПОВА Нэлли 1 1 2 2

6 3
Чебоксары 1 : 3 2 : 3 (7,2,7) (6,5,7)

3
БОГОМОЛОВА Александра 1 2 2 2

7 2
Балашиха 0 : 3 (-2,-11,9,7,9) (7,8,6) (7,-11,11,6)

4
ИБРАГИМОВА Гульшат 1 1 1 2

5 4
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (4,7,8)

5
ШМИДТ Алена 1 1 1 1

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

6

группа 9 группа 10
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ЖАДЬКО Яна 2 2 2 2

8 1
Минск (7,5,7) (-8,5,10,5) (8,9,5) (1,0,4)

2
ТУГАРИНА Анастасия 1 1 2 2

6 3
Богородский 0 : 3 0 : 3 (3,4,9) (3,6,4)

3
ЖИХАРЕВА Дарья 1 2 2 2

7 2
Нижний Новгород 1 : 3 (11,7,11) (9,3,9) (2,4,6)

4
ЯРЛЫКОВА Александра 1 1 1 2

5 4
Ижевск 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (1,3,5)

5
АХМЕДЖАНОВА Ралина 1 1 1 1

4 5
Казань 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
НИКИФОРОВА Ольга 2 2 2 2

8 1
Чебоксары (4,-11,11,4) (6,3,2) (8,4,8) (5,2,8)

2
ШАБАНОВА Виктория 1 2 2 2

7 2
Воронеж 1 : 3 (6,4,-6,8) (2,3,8) (9,7,7)

3
МАСЛОВА Дана 1 1 2 2

6 3
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 (7,7,-7,4) (4,9,5)

4
МИХЕЕВА Вера 1 1 1 1

4 5
Казань 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3

5
БОГОМОЛОВА Любовь 1 1 1 2

5 4
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (-7,-9,16,7,11)

6

группа 11 группа 12
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ЕРМОЛАЕВА Ксения 2 2 2 2

8 1
Нижний Новгород (6,5,5) (1,-10,3,-8,7) (5,1,2) (2,2,3)

2
ЧИЧАЕВА Варвара 1 2 1 2

6 1.667 2
Балашиха 0 : 3 (4,11,6) 2 : 3 (8,4,4)

3
БОЧАРНИКОВА Арина 1 1 2 2

6 1.0 3
Москва 2 : 3 0 : 3 (7,5,8) (5,8,5)

4
КУРТИНА Дарья 1 2 1 2

6 0.6 4
Нижний Новгород 0 : 3 (-6,7,2,-5,10) 0 : 3 (4,4,14)

5
СОРОКИНА Софья 1 1 1 1

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ВЛАДЫКИНА Елизавета 2 2 2 2

8 1
Ижевск (5,6,5) (3,3,6) (4,3,1) (1,4,4)

2
ЕФИМОВА Полина 1 2 2 2

7 2
Нижний Новгород 0 : 3 (4,-7,5,5)(-14,5,8,-9,11) (3,5,2)

3
АБДУЛЛИНА Эмилия 1 1 2 2

6 3
Казань 0 : 3 1 : 3 (11,-13,10,9) (3,2,7)

4
ДАДОНОВА Татьяна 1 1 1 2

5 4
Нижний Новгород 0 : 3 2 : 3 1 : 3 (10,5,11)

5
СЕРОВА Арина 1 1 1 1

4 5
Саров 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6

группа 13 группа 14



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 2 2 2 2

8 1
Нижний Новгород (9,-8,4,-7,4) (5,5,1) (3,4,2) (5,1,5)

2
ЛЕПЕШКО Екатерина 1 2 2 2

7 2
Пенза 2 : 3 (6,9,9) (4,6,3) (4,2,5)

3
ГАРИФУЛЛИНА Ралина 1 1 1 2

5 4
Казань 0 : 3 0 : 3 2 : 3 (2,4,2)

4
МАРКОВА Анна 1 1 2 2

6 3
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 (12,4,-6,-6,6) (6,7,4)

5
ВАСИЛЬЧЕНКО Мария 1 1 1 1

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
ЗАЙЦЕВА Варвара 2 2 2 2

8 1
Минск (8,9,-6,5) (5,4,8) (5,9,0) (2,4,2)

2
КАЗАКОВСКАЯ Татьяна 1 2 2 2

7 2
Москва 1 : 3 (4,5,4) (3,4,1) (6,2,1)

3
ДЕГТЯРЕВА Анна 1 1 2 2

6 3
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 (-9,9,7,6) (4,4,8)

4
ТРОФИМОВА Елизавета 1 1 1 2

5 4
Казань 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (5,7,7)

5
САЛМОВА Полина 1 1 1 1

4 5
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

6

группа 15 группа 16
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
КАРГИНА Камила 2 0 2 2

6 1
Воронеж (10,8,-9,8) В : П (8,4,7) (5,2,8)

2
КАЗАРИНА Варвара 1 0 2 2

5 2
Нижний Новгород 1 : 3 В : П (2,8,6) (1,1,1)

3
МАЛЫШЕВА Юлия 0 0 0 0

0 5
Нижний Новгород П : В П : В П : В П : В

4
КОЧИНА Мария 1 1 0 2

4 3
Казань 0 : 3 0 : 3 В : П (1,-9,7,4)

5
САВИНОВА Валентина 1 1 0 1

3 4
Аши 0 : 3 0 : 3 В : П 1 : 3

6

№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 Очки Соот Место

1
КУРИЦИНА Анастасия 2 2 2 1

7 2
Нижний Новгород (-9,8,-4,8,4) (3,5,5) (7,5,5) 0 : 3

2
КОЗЛОВА Юлия 1 2 2 1

6 3
Воронеж 2 : 3 (-8,4,-6,5,3) (5,10,6) 0 : 3

3
ЗАКХЕИНА Виктория 1 1 2 1

5 4
Нижний Новгород 0 : 3 2 : 3 (5,-6,7,7) 1 : 3

4
СОРОКИНА Екатерина 1 1 1 1

4 5
Домодедово 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3

5
ГОЛОВНИКОВА Юлия 2 2 2 2

8 1
Минск (1,6,4) (4,8,7) (-9,5,2,11) (1,4,1)

6



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

1-й финал. Девушки
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Очки Соот Место

1
ГАРИПОВА Амина 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 1 2 2

27 3
Казань 2 : 3 (-9,8,10,6)(-7,9,-3,11,11)(6,10,-9,11) (8,7,8) (6,5,5) (10,8,6) (-9,8,-7,7,8) (9,9,9) 0 : 3 (7,-1,-9,6,7) (8,8,7) 1 : 3 (5,5,5) (-10,-7,7,10,7)

2
ЕФИМОВА Софья 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

29 1
Ижевск (-9,-7,9,1,4) 1 : 3 (4,4,-6,9) (3,-8,4,8) (9,-7,-10,7,6) (8,4,5) (6,2,-8,7) (7,11,-8,-6,7) (5,8,4) (3,3,9) (8,6,-6,-5,6) (4,9,5) (8,-7,6,6) (4,9,7) (5,4,9)

3
УСОВА Олеся 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2

25 5
Воронеж 1 : 3 (6,-12,6,4) 0 : 3 0 : 3 (8,2,5) (4,9,5) 0 : 3 (12,6,5) (-8,7,7,7) (9,9,6) (-6,-13,4,15,9) (10,12,7) 0 : 3 (-7,6,5,7) (9,-13,7,-8,12)

4
СЕЛИВОНЕЦ Мария 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2

26 4
Минск 2 : 3 1 : 3 (6,7,9) 1 : 3 (6,6,-6,6) (6,7,-9,4) (8,-6,10,8) (-5,4,8,7) (5,-3,8,-10,9) (6,6,-11,7) (-9,6,5,7) (7,2,0) 2 : 3 (4,5,11) (6,5,5)

5
ЧЕРНЫШЕВА Анна 1 1 2 2 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2

24 1 7
Нижний Новгород 1 : 3 1 : 3 (8,14,7) (9,8,-6,9) (5,2,6) (9,3,-8,6) 1 : 3 (6,5,8) 0 : 3 (10,-6,6,4) 1 : 3 (-5,7,3,5) 1 : 3 (7,6,7) (-9,11,-10,9,8)

6
КИРИЛЛОВА Виктория 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 2 2

20 13
Казань 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 (8,3,-9,7) 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (8,9,10) (-1,-8,6,3,8) 0 : 3 1 : 3 (8,10,11) (-10,4,6,-11,6)

7
МАНЖИРОВА Анастасия 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

16 2 15
Балашиха 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 (10,-3,-9,6,9) 0 : 3

8
ФИЛЬЧУГОВА Екатерина 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 1 2 1

24 2 6
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 (12,8,7) 1 : 3 (3,2,-4,6) (6,6,4) (8,9,8) (12,9,8) (10,3,5) (10,8,-10,12) (5,8,-8,9) 2 : 3 2 : 3 (6,7,-8,4) 0 : 3

9
ЖАДЬКО Яна 1 1 1 1 1 2 2 1 2 2 2 1 1 2 1

21 1.0 11
Минск 2 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 (-8,5,7,8) (3,5,7) 0 : 3 (9,-5,7,7) (-9,5,9,12) (5,-4,8,4) 1 : 3 1 : 3 (7,7,6) 1 : 3

10
НИКИФОРОВА Ольга 1 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 2 1

22 2 8
Чебоксары 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (4,8,7) (6,10,-9,-6,2) (5,10,11) 0 : 3 1 : 3 1 : 3 (11,6,14) (7,10,-6,3)(9,10,-7,-7,10) (-8,9,5,8) 1 : 3

11
ЕРМОЛАЕВА Ксения 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2

21 0.8 12
Нижний Новгород (6,9,8) 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 (7,10,-9,2) 1 : 3 1 : 3 (7,5,-7,10) (-10,5,5,6) 2 : 3 2 : 3 (-7,9,13,7) (-8,-6,1,8,3)

12
ВЛАДЫКИНА Елизавета 1 1 1 1 2 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2

18 14
Ижевск 2 : 3 2 : 3 2 : 3 1 : 3 (9,9,-7,6) 2 : 3 (-9,7,6,5) 1 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 (-11,-8,6,5,13)

13
ЧЕТВЕРТАКОВА Виктория 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 2 2 1 2 1

22 1 9
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (3,9,4) (4,-13,-11,11,10)(-11,8,8,-5,4) (9,5,-7,8) 1 : 3 (-11,7,-9,8,8) (11,5,-3,4) 0 : 3 (6,10,-10,9) 1 : 3

14
ЗАЙЦЕВА Варвара 2 1 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2

28 2
Минск (2,-6,9,3) 1 : 3 (9,10,4) (5,-8,3,-8,8) (5,10,-8,6) (8,8,-7,4) (-6,7,6,8) (6,1,-7,-9,14) (-7,11,7,8) 2 : 3 (-8,-12,8,8,7) (6,11,-4,6) (5,8,6) (6,5,15) (6,3,-8,6)

15
КАРГИНА Камила 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1

16 1 16
Воронеж 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 (-6,4,5,7) 1 : 3 0 : 3 0 : 3

16
ГОЛОВНИКОВА Юлия 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2

21 1.25 10
Минск 2 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 2 : 3 (5,8,4) (5,10,9) (12,-9,9,5) (6,4,-10,7) 2 : 3 2 : 3 (-9,9,6,6) 1 : 3 (6,8,11)



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

2-й финал. Девушки
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Очки Соот Место

1
ПИСАРЕВА Анастасия 2 1 2 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1

20 2 26
Кохма В : П 1 : 3 (10,3,7) (7,11,-7,9) 0 : 3 0 : 3 2 : 3 (-7,5,7,9) (9,6,-3,-8,7) 1 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

2
АНДРЮШОВА Александра 0 0 0 2 2 1 2 2 1 1 2 1 1 2 2

19 1 31
Заречный П : В П : В П : В (8,5,7) (13,-10,5,9) 0 : 3 (7,8,1) (-7,7,-6,9,3) 2 : 3 2 : 3 (-6,6,10,2) 2 : 3 2 : 3 (-9,9,4,-11,3) (9,-6,6,6)

3
ЛУКИНА Дарья 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1

20 1 29
Казань (8,8,-9,11) В : П 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 (-5,7,11,8) 2 : 3 1 : 3 1 : 3 (3,8,7) (8,-9,-7,8,10) 0 : 3 1 : 3 2 : 3

4
ШЕВЧЕНКО Анна 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

20 2 28
Балашиха 0 : 3 В : П (2,8,8) (-8,7,8,9) (9,2,-7,-7,9) 0 : 3 2 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (8,3,-5,10)

5
ГАВРЕВА Ярослава 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 1

22 2 23
Людиново 1 : 3 0 : 3 (6,-13,9,1) 1 : 3 0 : 3 1 : 3 (-11,-7,3,1,7) (5,-10,7,7) (11,9,7) (10,-7,9,-8,6) (9,8,8) (-9,5,-7,8,8) 2 : 3 0 : 3 0 : 3

6
ПОНОМАРЕНКО Анна 2 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1 1 1 2

23 1 22
Нижний Новгород (6,9,6) 1 : 3 (5,6,9) 2 : 3 (9,9,7) 0 : 3 (4,10,4) (9,6,6) (5,-8,7,4) 1 : 3 (3,5,1) 1 : 3 1 : 3 1 : 3 (-6,8,6,8)

7
КОЛОСОВА Мария 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1

28 1.667 17
Нижний Новгород (2,7,6) (5,8,5) (8,4,10) (9,9,10) (9,8,-7,6) (4,8,5) (4,4,2) (6,11,-3,4) (-9,5,-9,6,4) (-8,1,9,5) (2,7,1) (6,7,9) 2 : 3 (8,8,8) 1 : 3

8
БОГОМОЛОВА Александра 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

17 32
Балашиха (-8,8,10,-6,7) 0 : 3 1 : 3 (12,7,-11,-7,5) 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

9
ЖИХАРЕВА Дарья 1 1 2 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1 2

20 1 27
Нижний Новгород 1 : 3 2 : 3 (5,9,-6,-7,8) (9,-7,6,9) 1 : 3 0 : 3 1 : 3 (6,5,9) 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (8,-10,1,-4,9) 0 : 3 1 : 3 (8,-8,13,7)

10
ШАБАНОВА Виктория 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 1 1

21 25
Воронеж 2 : 3 (-11,12,-5,7,7) (3,-7,3,2) (-16,7,7,14) 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (1,8,-6,1) (7,8,11) (-14,14,-3,5,1) 1 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3

11
ЧИЧАЕВА Варвара 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1 1 1 1 1 2

23 2 21
Балашиха (-9,9,8,7) (6,-10,7,-8,5) (-7,8,10,5) (5,5,10) 2 : 3 (-8,10,10,4) 1 : 3 (7,-6,5,-8,6) (4,10,9) 2 : 3 2 : 3 2 : 3 0 : 3 2 : 3 (6,-9,-7,9,9)

12
ЕФИМОВА Полина 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 2 2 1 1 1

22 1 24
Нижний Новгород (-5,4,3,6) 1 : 3 0 : 3 (5,9,5) 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (8,5,9) (-8,3,5,3) (-6,7,3,6) (-8,7,-11,7,9) В : П 0 : 3 0 : 3 0 : 3

13
ЛЕПЕШКО Екатерина 2 2 1 2 1 2 1 2 1 2 2 0 0 0 1

19 2 30
Пенза (5,-8,5,-19,6)(8,-8,9,-11,5) 2 : 3 (10,11,1) 2 : 3 (10,11,-8,7) 0 : 3 (-12,10,6,8) 2 : 3 (-12,5,8,4) (9,-7,-9,12,9) П : В П : В П : В 0 : 3

14
КАЗАКОВСКАЯ Татьяна 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 1

28 1.0 18
Москва (2,2,7) (-8,7,6,-6,7) (7,7,2) (8,-5,6,2) (-5,-12,3,8,4)(13,-6,11,7)(-3,9,6,-6,11) (10,4,6) (5,6,9) (5,-6,4,5) (6,3,11) (2,5,6) В : П 2 : 3 0 : 3

15
КАЗАРИНА Варвара 2 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

28 0.6 19
Нижний Новгород (6,10,8) 2 : 3 (1,5,-5,5) (2,3,-6,-12,10) (5,2,9) (-6,9,6,7) 0 : 3 (4,7,4) (7,4,-5,5) (1,8,7) (-7,11,-2,4,5) (5,11,7) В : П (-9,6,6,-9,7) (10,1,7)

16
КУРИЦИНА Анастасия 2 1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 2 2 2 1

24 20
Нижний Новгород (3,7,3) 1 : 3 (3,-10,5,-7,10) 1 : 3 (7,8,8) 1 : 3 (-8,5,7,11) (7,8,6) 1 : 3 (4,6,2) 2 : 3 (9,9,4) (4,11,8) (8,9,6) 0 : 3



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

3-й финал. Девушки
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Очки Соот Место

1
КУЛИКОВА Вероника 2 2 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1

27 2 35
Архангельское (-11,5,6,8) (-9,11,7,5) (2,9,6) (-10,7,-2,6,4) (4,9,3) (1,4,9) (-9,7,3,6) 0 : 3 (3,4,4) 1 : 3 (-7,9,9,7) (-2,4,6,4) (7,8,10) (6,5,9) 2 : 3

2
ГЛИВЧУК Анастасия 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 1 2 2 1

25 2 37
Нижний Новгород 1 : 3 (8,6,-9,8) (-3,8,-9,4,7) (5,8,9) (7,8,-7,7) (6,10,-5,4) (12,-4,12,9) 2 : 3 2 : 3 (8,10,9) (6,7,9) 2 : 3 (8,9,3) (-9,12,5,7) 2 : 3

3
ЯКОВЛЕВА Марта 1 1 1 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1

23 40
Нижний Новгород 1 : 3 1 : 3 2 : 3 (11,-8,7,6) (8,7,5) (-10,-5,9,4,5) 1 : 3 1 : 3 (6,-9,3,13) 0 : 3 (3,4,4) (4,7,7) (3,7,5) (2,4,2) 0 : 3

4
ВАКИНА Мария 1 1 2 2 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1

24 39
Нижний Новгород 0 : 3 2 : 3 (-7,10,-7,5,8) (-9,10,4,4) (5,4,4) (5,5,5) 1 : 3 0 : 3 (6,8,8) 2 : 3 (2,10,5) (-9,6,2,4) (8,6,6) (8,5,7) 0 : 3

5
КАЛИНИНА Юлиана 1 1 1 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 1

22 2 41
Санкт-Петербург 2 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 (3,3,5) (7,6,4) 0 : 3 2 : 3 (6,-11,6,10) 1 : 3 (9,8,9) (5,3,-1,-9,2) (6,-9,-5,4,6) (5,3,8) 1 : 3

6
СТЕПАНОВА Лидия 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

16 47
Нижний Новгород 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 (5,10,4) 0 : 3

7
ГОЙС Вера 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1

19 1.0 45
Кохма 0 : 3 1 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 (9,7,8) 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 (-6,6,-8,8,8) 2 : 3 (10,-8,-8,4,4) (8,3,-9,8) 0 : 3

8
ЮСУПОВА Нэлли 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2

27 1 36
Чебоксары 1 : 3 1 : 3 (4,1,-8,8) (10,-7,3,5) (9,6,10) (8,5,9) (4,7,7) (-7,6,7,9) 2 : 3 (6,6,-11,-3,11) (8,8,7) (7,8,6) (-6,5,9,10) (3,2,11) (9,11,2)

9
ТУГАРИНА Анастасия 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 1

28 34
Богородский (11,4,3) (7,-8,7,-4,7) (7,-11,3,7) (4,4,4) (9,-10,-7,1,9) (8,4,6) (7,10,5) 1 : 3 (-13,7,10,8) (-2,10,7,6) (4,9,5) (9,7,5) (8,9,8) (8,3,3) 0 : 3

10
МАСЛОВА Дана 1 2 1 1 1 2 2 2 1 1 1 2 2 2 1

22 1 42
Нижний Новгород 0 : 3 (5,8,-8,-8,6) 1 : 3 0 : 3 1 : 3 (3,4,-5,7)(4,-12,5,-10,10)(3,4,-8,-4,4) 1 : 3 0 : 3 2 : 3 (8,5,9) (-8,3,-14,11,6) (4,4,7) 0 : 3

11
БОЧАРНИКОВА Арина 2 1 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 1 2 1

25 1 38
Москва (5,11,-12,6) 0 : 3 (4,9,7) (-11,-8,5,11,9)(9,-9,10,6) (-7,4,2,2) (7,4,9) 2 : 3 1 : 3 (7,8,2) (3,11,4) (9,6,5) 2 : 3 (3,4,9) 0 : 3

12
АБДУЛЛИНА Эмилия 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 2 2 1

20 43
Казань 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (7,6,11) 2 : 3 0 : 3 0 : 3 (-8,-5,6,3,10) 0 : 3 (9,10,8) (5,9,10) (9,5,12) 0 : 3

13
МАРКОВА Анна 1 2 1 1 1 2 2 1 1 1 1 1 1 2 1

19 0.8 46
Нижний Новгород 1 : 3 (4,-2,-6,9,13) 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (9,3,-8,-6,6)(11,-8,-4,7,8) 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (8,2,4) 2 : 3

14
ДЕГТЯРЕВА Анна 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 1

19 1.25 44
Нижний Новгород 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 (3,-8,7,9) 2 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 (7,-5,6,-16,7) 0 : 3 (5,10,-6,6) (7,9,6) 0 : 3

15
КОЧИНА Мария 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 48
Казань 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

16
КОЗЛОВА Юлия 2 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2

29 33
Воронеж (-6,8,-5,3,3)(-4,8,-6,10,9) (6,5,6) (9,8,10) (9,-4,4,5) (4,8,8) (7,8,10) 0 : 3 (6,5,13) (7,4,5) (6,7,12) (3,12,5) (8,-9,9,-7,7) (6,7,8) (4,4,10)



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК______________ Клюкин С.В./ Н.Новгород   Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород

4-й финал. Девушки
№ Участники/ Город 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Очки Соот Место

1
ДЕГТЯРЕВА Алина 2 0 1 2 2 1 2 1 2 2 2 2 1 2 1

23 2 53
Нижний Новгород (7,7,4) В : П 0 : 3 (-9,12,7,6) (-6,-8,11,9,4) 1 : 3 (1,8,4) 0 : 3 (-9,10,7,6) (9,4,4) (-9,-11,7,7,13) (2,-7,9,1) 1 : 3 (2,3,2) 1 : 3

2
КУБАРЕВА Анастасия 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1

15 61
Казань 0 : 3 В : П 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 0 : 3 (8,10,3) 0 : 3

3
ЛАПТЕВА Наталья 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 64
Нижний Новгород П : В П : В П : В П : В П : В П : В П : В 0 : 3 (-6,4,4,8) 2 : 3 (8,-7,8,6) (9,-8,-12,5,8) П : В П : В (-7,6,9,-10,8)

4
ЦИБИРЕВА Юлия 2 2 0 1 2 2 2 2 1 2 2 2 1 2 1

24 52
Нижний Новгород (7,5,14) (6,4,5) В : П 1 : 3 (7,9,8) (12,-7,-8,8,9) (-8,6,6,6) (-10,12,-8,9,3) 2 : 3 (6,5,7) (-9,10,8,5) (-9,9,4,7) 0 : 3 (7,2,5) 2 : 3

5
МОЧАЛИНА Полина 1 2 0 2 2 1 2 2 1 1 1 2 1 2 1

21 1.0 57
Саров 1 : 3 (8,-5,2,10) В : П (6,-5,4,6) В : П 1 : 3 (12,6,3) (-6,8,-7,8,8) 0 : 3 1 : 3 0 : 3 (-10,7,5,9) 2 : 3 (5,3,3) 2 : 3

6
СИМАГИНА Анастасия 1 2 0 1 0 0 0 2 1 1 1 1 1 2 1

14 2 62
Нижний Новгород 2 : 3 (4,-12,8,6) В : П 0 : 3 П : В П : В П : В (-9,-5,11,8,6) 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 (11,6,2) 0 : 3

7
АРСЕНТЬЕВА София 2 2 0 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 1

25 2 50
Ижевск (9,6,-1,10) (1,9,3) В : П 2 : 3 (-11,8,9,8) В : П (10,7,4) (6,2,-9,-9,4) (2,5,7) (-5,11,10,-9,8) 1 : 3 (5,-2,11,10) (8,4,3) (4,3,5) 1 : 3

8
ИБРАГИМОВА Гульшат 1 2 0 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 2 1

17 60
Казань 0 : 3 (7,-5,-9,6,9) В : П 1 : 3 0 : 3 В : П 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 (9,3,5) 0 : 3

9
ЯРЛЫКОВА Александра 2 2 0 1 1 1 1 2 1 2 1 2 1 2 1

20 59
Ижевск (11,3,5) (7,2,10) (5,5,8) 2 : 3 2 : 3 2 : 3 2 : 3 (-8,4,3,-5,9) 0 : 3 (5,6,-9,8) 1 : 3 (-7,9,10,-8,9) 2 : 3 (6,-9,7,-9,8) 1 : 3

10
БОГОМОЛОВА Любовь 1 2 0 2 2 2 1 2 2 1 2 1 1 2 1

22 55
Нижний Новгород 1 : 3 (8,7,8) 1 : 3 (-9,7,0,-8,9) (4,3,10) (-6,8,-8,9,8) 0 : 3 (9,8,10) (9,8,9) 1 : 3 (7,10,9) 1 : 3 0 : 3 (9,1,9) 0 : 3

11
КУРТИНА Дарья 1 2 0 1 2 2 1 2 1 2 1 1 2 2 1

21 0.75 58
Нижний Новгород 0 : 3 (7,10,9) (-5,10,8,-9,9) 0 : 3 (10,12,-8,9) (6,5,7) 2 : 3 (8,6,8) 1 : 3 (9,7,-11,5) 0 : 3 0 : 3 (-4,5,7,-9,11) (5,8,6) 1 : 3

12
ДАДОНОВА Татьяна 1 2 0 1 2 2 2 2 2 1 2 1 2 2 1

23 1 54
Нижний Новгород 2 : 3 (-8,5,7,9) 1 : 3 1 : 3 (8,2,8) (-8,-9,6,10,4) (8,5,-6,4) (7,6,-8,9) (9,-8,6,9) 0 : 3 (6,7,5) 2 : 3 (13,10,4) (6,3,3) 1 : 3

13
ГАРИФУЛЛИНА Ралина 1 2 0 1 1 2 1 2 1 2 2 2 1 2 1

21 1.333 56
Казань 1 : 3 (-6,7,9,6) 2 : 3 1 : 3 1 : 3 (-8,6,7,6) 1 : 3 (10,4,8) 2 : 3 (9,3,-7,10) (7,9,5) (-4,-4,9,8,7) 2 : 3 (6,4,2) 0 : 3

14
ТРОФИМОВА Елизавета 2 2 0 2 2 2 1 2 2 2 1 1 2 2 2

25 1 51
Казань (7,10,-9,9) (10,8,8) В : П (8,5,11) (-7,-9,9,4,5) (7,7,5) 0 : 3 (8,-4,8,9) (-12,9,6,-9,9) (4,4,11) 2 : 3 0 : 3 (5,-7,9,-8,10) (2,8,6) (5,-10,-5,8,6)

15
САВИНОВА Валентина 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

14 1 63
Аши 0 : 3 0 : 3 В : П 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

16
ЗАКХЕИНА Виктория 2 2 0 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1 2

27 49
Нижний Новгород (8,16,-9,6) (5,3,5) 2 : 3 (6,6,-8,-8,8) (5,-8,4,-4,8) (2,12,9) (-6,14,5,6) (8,3,5) (2,-12,7,8) (5,7,4) (5,5,-8,8) (7,-6,8,6) (7,9,3) 2 : 3 (5,8,8)



Межрегиональный турнир "Надежды России"
среди юношей и девушек до 16 лет

г. Кстово/ "МАС"26-30 марта 2024 г.

Гл. судья: судья  ССВК ______________Клюкин С.В./ Н.Новгород

Гл. секретарь: судья  ССВК ______________Кабанов А.С./ Н.Новгород 

5-й финал. Девушки
1 ИСАЕВА Кристина/Пенза

1 ИСАЕВА Кристина
2 САЛМОВА Полина/Нижний Новгород3 : 0 (5,5,5)

9 ИСАЕВА Кристина
3 СОРОКИНА Софья/Нижний Новгород 3 : 1 (-9,7,4,5)

13

2 КУПРИЯНЕЦ Любовь
4 КУПРИЯНЕЦ Любовь/Домодедово3 : 0 (9,4,7)

ИСАЕВА Кристина
5 МАЛЕНИНА Александра/Нижний Новгород 3 : 0 (11,3,7)

15

3 МАЛЕНИНА Александра
6 ШУСТОВА Анастасия/Нижний Новгород3 : 0 (0,12,4)

10 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина
7 АХМЕДЖАНОВА Ралина/Казань 3 : 0 (11,10,14)

4 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина
8 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина/Казань 3 : 0 (3,12,9)

ИСАЕВА Кристина/Пенза 65 Место
9 ЧЕНЦОВА Ульяна/Нижний Новгород 3 : 0 (9,10,3)

5 ЧЕНЦОВА Ульяна
10 СЕРОВА Арина/Саров 3 : 0 (7,7,7)

11 ЗАРИПОВА Азалия
11 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария/Нижний Новгород 3 : 2 (3,-7,-10,5,5)

14

6 ЗАРИПОВА Азалия
12 ЗАРИПОВА Азалия/Казань 3 : 0 (10,8,4)

СОРОКИНА Екатерина
13 СОРОКИНА Екатерина/Домодедово 3 : 2 (11,-7,9,-6,7)

7 СОРОКИНА Екатерина -15 СОРОКИНА Екатерина/Домодедово66 Место
14 ШМИДТ Алена/Нижний Новгород3 : 1 (9,-5,4,11)

12 СОРОКИНА Екатерина
15 ЕМЕЛИНА Екатерина/Нижний Новгород 3 : 0 (9,3,8) -13 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина

8 ЕМЕЛИНА Екатерина 16 ЗАРИПОВА Азалия/Казань 67 Место
16 МИХЕЕВА Вера/Казань 3 : 2 (-9,-6,12,7,9) -14 ЗАРИПОВА Азалия 3 : 2 (-5,10,-11,4,12)

-9 КУПРИЯНЕЦ Любовь -16 ЧЕРНЯДЬЕВА Ирина/Казань 68 Место

17 МАЛЕНИНА Александра
-10 МАЛЕНИНА Александра3 : 2 (-5,9,-4,7,5)

19 МАЛЕНИНА Александра/Нижний Новгород69 Место
-11 ЧЕНЦОВА Ульяна 3 : 1 (-11,9,5,10)

18 ЕМЕЛИНА Екатерина
-12 ЕМЕЛИНА Екатерина 3 : 0 (3,8,5) -19 ЕМЕЛИНА Екатерина/Нижний Новгород70 Место

-17 КУПРИЯНЕЦ Любовь

20 КУПРИЯНЕЦ Любовь/Домодедово71 Место
-1 САЛМОВА Полина -18 ЧЕНЦОВА Ульяна 3 : 2 (-9,6,-8,7,5)

21 СОРОКИНА Софья -20 ЧЕНЦОВА Ульяна/Нижний Новгород72 Место
-2 СОРОКИНА Софья 3 : 1 (6,8,-7,7)

25 ШУСТОВА Анастасия
-3 ШУСТОВА Анастасия 3 : 0 (7,8,4)

27

22 ШУСТОВА Анастасия
-4 АХМЕДЖАНОВА Ралина3 : 1 (2,-6,5,4)

ШМИДТ Алена/Нижний Новгород73 Место
-5 СЕРОВА Арина 3 : 1 (-7,13,7,5)

23 СЕРОВА Арина
-6 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария3 : 2 (-9,9,-8,9,10)

26 ШМИДТ Алена
-7 ШМИДТ Алена 3 : 0 (7,5,8) -27 ШУСТОВА Анастасия/Нижний Новгород74 Место

24 ШМИДТ Алена
-8 МИХЕЕВА Вера 3 : 1 (6,-4,5,7) -25 СОРОКИНА Софья

28 СОРОКИНА Софья/Нижний Новгород75 Место
-26 СЕРОВА Арина 3 : 2 (-8,4,11,-8,2)

-21 САЛМОВА Полина -28 СЕРОВА Арина/Саров 76 Место

29 САЛМОВА Полина
-22 АХМЕДЖАНОВА Ралина3 : 0 (5,10,7)

31 МИХЕЕВА Вера/Казань 77 Место
-23 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария 3 : 1 (-7,5,8,16)

30 МИХЕЕВА Вера
-24 МИХЕЕВА Вера 3 : 0 (5,5,9) -31 САЛМОВА Полина/Нижний Новгород78 Место

-29 АХМЕДЖАНОВА Ралина

32 АХМЕДЖАНОВА Ралина/Казань79 Место
-30 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария3 : 2 (-8,-15,6,3,11)

-32 ВАСИЛЬЧЕНКО Мария/Нижний Новгород80 Место


